coneixements de gestió patrimonial i la manera d’aplicar-los a l’aplicació GPA.

D’acord amb allò exposat anteriorment, proposem que es contracti el servei
d’assistència en gestió patrimonial a l’aplicació GPA a l’empresa BONSER
INICIATIVAS DE GESTIÓN. L’import total d’aquesta contractació és 46.282,50 €
(QUARANTA SIS MIL DOS CENTS VUITANTA DOS EUROS AMB CINQUANTA
CÈNTIMS), l’IVA inclòs. L’IVA corresponent és de 8.032,50 €.

La despesa es realitzarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària següent:

Exercici Orgànica Funcional Econòmica % IVA Import
2025 G1020 92000 21600 21 10.285,00 €
2026 G1020 92000 21600 21 15.427,50 €